UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày       tháng        năm 2024

V/v triển khai Văn bản số

4761/UBND-THNC ngày

03/5/2024 của UBND tỉnh Đồng

Nai về việc chấn chỉnh việc chấp

hành chế độ thông tin, báo cáo liên

quan đến triển khai Đề án 06.

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 4761/UBND-THNC ngày

03/5/2024 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc chấn chỉnh việc chấp hành chế độ thông

tin, báo cáo liên quan đến triển khai Đề án 06; Giám đốc Sở Công Thương có ý kiến

như sau:

1. Đề nghị Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở căn cứ theo chức năng, nhiệm

vụ của phòng, đơn vị có trách nhiệm tiếp tục quán triệt, thực hiện nghiêm túc chế độ

báo cáo định kỳ (hàng tháng, 06 tháng, 01 năm) theo Kế hoạch số 603/KH-SCT ngày

30/01/2024 của Sở Công Thương gửi về Văn phòng Sở để tồng hợp, tham mưu Sở

báo cáo Công an tỉnh theo quy định.

2. Giao Văn phòng Sở chủ trì, phối hợp các phòng, đơn vị có giải pháp để ứng

dụng hiệu quả công nghệ thông tin trong chế độ báo cáo định kỳ của Sở; kịp thời

tham mưu Sở triển khai các nhiệm vụ được UBND tỉnh, Ban Chỉ đạo Đề án 06 tỉnh

giao; tham mưu thực hiện nghiêm túc chế độ thông tin, báo cáo định kỳ (Báo cáo

tháng trước ngày 15 hàng tháng, báo cáo 06 tháng trước ngày 15/6 và báo cáo năm

trước ngày 15/12), đánh giá cụ thể kết quả thực hiện nhiệm vụ của từng đơn vị để có

giải pháp chấn chỉnh kịp thời.

Yêu cầu các phòng, đơn vị thực hiện các chỉ đạo trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CAT (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.
Thuymtt | 0937535647

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:25:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn Hữu Đồng<dongvh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-05-10T11:10:54+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Thái Thanh Phong<phongtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:44:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:44:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:44:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T13:44:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!